
flızyxvutsrponmlkjihgfedcbaZYXVUTSRPONMLKJIHEDCBA'l
n'ln

|*'(LII'*~1|K/'-`L` ..._ıı ın-.ıiı_
SPORTOVNÍ _

MEDICINY_

S M L O U V A
o realizaci a ceně za poskytování preventivních prohlídek Sportovců

I. Smluvní Strany

Sportovní medicína, a.S.

Ostrava, Bělský Les, Zd. Chalabaly 3041/2, PSČ 700 30

Zastoupena IVIUDr. Jaroslavem Sulitkou, vedoucí lékař
ıčz27808505
Bankovní Spojení: ČSOB: 269074168 / 0300
Telefon:

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových Ostrava, příspěvková organizace

Ostrava, Zábřeh, Volgogradská 2631/6, PSČ 700 30
ıč:00602060
Bankovní Spojení: Komerční banka Ostrava, a.S. číslo účtu: 24933761 / 0100
Zastoupena: Mgr. Tomášem Pracným
Telefon: 596 752 248

II. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvyjsou podmínky realizace preventivních prohlídek Sportovců -žáků gymnázia.

III. Povinnosti smluvních Stran

1. Povinnosti poskytovatele

1.1 Vyšetření pro žáky gymnázia bude realizováno na pracovišti Sportovní medicíny, a.s. na ulici
Zdeňka Chalabaly 3041/2, vOStravě-Bělském LeSe. Vyšetření budou provádět lékaři
Sodpovídající odbornou erudicí. Náplní prohlídky je lékařské vyšetření, spirometrický test,
Zátěžový test do maxima na bicyklovém ergometru.

1.2 Součástí vyšetření vroZSahu uvedeném včl. III., odst. 1. 1. je písemné Stanovisko lékaře, ve
kterém budou uvedený Základní funkční hodnoty Zátěžového vyšetření tj. tělesná výkonnost,
kardiovaskulární, respirační, antropometrické ukazatele, informace o úrovni tělesné Zdatnosti

(trénovanosti) a hodnota V02 max u vybraných žáků. Toto Stanovisko obdrží Statutární Zástupce
do Sedmi dnů od data provedení prohlídky vjednom vyhotovení. Výstupem Sportovní prohlídky
je lékařský posudek podle § 8 vyhl. 391 / 2013

1.3 Poskytovatel Se Zavazuje k provedení předmětných vyšetření u vyšetřovaných osob pro
kalendářní rok 01. 01. 2019 do 31. 12. 2019. Přesné termíny vyšetření a počty vyšetřovaných
osob budou upřesněny po vzájemné domluvě obou Stran.



.-

flı'l
n'ln

|*'(Lll*~lll<ıl-`L` ..._ıı ıiıiı_
SPORTOVNÍ _

MEDICINY_

2. Povinnosti objednatele:

Objednatel zajistí důsledné odesílaní Osob k Vyšetření v Souladu S předem domluvenými termíny a
Zašle poskytovateli přehled žáků, u kterých bude provedeno měření Před prohlídkou musí plnoletí
žáci předložit písemný Souhlas s vyšetřením, nezletilí žáci předloží písemný souhlas rodičů. Každý žák
si k prohlídce přinese výpis Ze Zdravotní dokumentace od Svého registrujícího lékaře.

IV. Cena plnění a platební podmínky

Cena Za provedená vyšetření u jedné vyšetřované osoby (v rozsahu uvedeném v článku III., odst. 1. 1.
této smlouvy), včetně měření V02max.
Sportovní gymnázium hradí tuto částku v měsíčních fakturách.

V. Ostatní ujednání

1. Oprávněný Zástupce objednatele potvrdí podpisem tuto Smlouvu při Sjednáván smluvních
podmínek nebo písemně vyjádří své připomínky a doručí poskytovateli do 14 -ti dnů obdržení
jejího návrhu.

2. Obě smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné informace o
druhém účastníkovi smluvního vztahu, které jim byly zpřístupněny vSouvisloSti s plněním této
smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Tato dohoda se nevztahuje
na případy akutního ohrožení zdraví a na předávání diagnostických a posudkových Závěrů
příslušným ošetřujícím lékařům vyšetřených osob objednatele (Zákon č.48/1997 Sb. §21, odst. 3)

3. Poskytovatel je oprávněn použít výsledky plynoucí zposkytované péče vagregované a
anonymizované formě k lékařským a vědeckým účelům.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran.

Tato smlouva je vypracována ve trojím vyhotovení, Z nichž každé má platnost originálu.

Ve věcech smlouvy dále jednají:

Za objednatele: Mgr. Jan Štefánik tel:

Za poskytovatele: Jana Kuchařová, tel:

7. Změnu Smlouvy lze provést po vzájemné dohodě pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
Stranami.

8. Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva
byla Sepsána na základě pravdivých údajů, jejich Svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani Za
jinakjednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě dne :08.01. 2019

Sportovní medicína, a.S. Sportovní gymnázium Dany a Emila
Zátopkových, příspěvková organizace


